
 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474/072  
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.45.2024.JG 

 
Kielce, dn. 03.06.2024 r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 
Dot. postępowania IZP.2411.45.2024.JG: Zakup i dostawa środków czystości dla Świętokrzyskiego  
Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
 Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że zatwierdziła propozycję 
Komisji Przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,  
o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Zakup i dostawa środków czystości dla 
Świętokrzyskiego  Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, na podstawie kryterium oceny określonego w SWZ, 
wybrano oferty najkorzystniejsze w zakresie: 
 
Pakietu nr 1 
Konsorcjum: 
Firma 1: PPHU BARLON Bartłomiej Osiński Miszewo Wielkie 3., 09-120 Nowe Miasto 
Firma 2: PPHU BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s.c. Nowe Miasto Folwark 53, 09-120  
Nowe Miasto.  
z ceną brutto: 72 284,25 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 2  
Higma Service Sp. z o.o.  ul. Gosławicka 2, 45-446 Opole 
z ceną brutto: 211 613,81 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury  

 
Pakietu nr 3 
VECOPAK Przemysław Źródlewski  ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn 
z ceną brutto: 113 6542,00 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 4 
Lyreco Polska S.A. ul. Sokołowska 33, 05-806 Komorów 
z ceną brutto: 5 869,56 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 5 
Konsorcjum: 
Firma 1: PPHU BARLON Bartłomiej Osiński Miszewo Wielkie 3., 09-120 Nowe Miasto 

http://www.onkol.kielce.pl/


Firma 2: PPHU BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s.c. Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 Nowe 
Miasto  
z ceną brutto:  99 559,89 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 6 
Lyreco Polska S.A. ul. Sokołowska 33, 05-806 Komorów 
z ceną brutto: 20 295,00 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 7 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska  ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
z ceną brutto: 21 168,30 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Pakietu nr 8 
Zakład Produkcyjno-Handlowy „Koja” Piotr Sławiński  ul. Armii Krajowej 4/3, 26-110 Skarżysko-Kamienna 
z ceną brutto: 1 043 591,04 zł 
Termin płatności:  60 dni od daty wystawienia faktury 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 stawy Pzp, na podstawie kryterium oceny określonego  
w SWZ tj.: Cena (C) – Cena – 60 pkt, Termin płatności – 40 pkt. 
 
W załączeniu do niniejszego pisma streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umów w zakresie ww. Pakietów na dzień 14 czerwca 2024 r. 
 
 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora ds. Prawno – Inwestycyjnych 
  Krzysztof Falana  

 


